

**Sprawozdanie Burmistrza Sulmierzyc z realizacji programu współpracy miasta  
Sulmierzyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  
działalność pożytku publicznego za rok 2023.**

Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi w mieście Sulmierzyce jest sporządzony na dzień 31.12.2023r. zgodnie z pkt.IX.2. Programu współpracy miasta Sulmierzyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, który został uchwalono uchwałą nr XLVI/261/2022 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 30 listopada 2022 roku.

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z ww. projektem zostało umieszczone w dniu 12.10.2022r. roku w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej miasta oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulmierzycach.

Program stanowił podstawę współpracy miasta Sulmierzyce z organizacjami działającymi na naszym terenie. Uchwalony przez Radę Miejską program został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sulmierzycach oraz znajduje się do wglądu w tutejszym Urzędzie Miejskim.

Współpraca Miasta z organizacjami pozarządowymi przebiegała w formie pozafinansowej:

- o charakterze informacyjnym, polegająca na prowadzeniu okienka „Organizacje pozarządowe” na stronie internetowej miasta;
- o charakterze wspierającym, polegająca na udostępnieniu nieodpłatnie pomieszczeń w obiektach miejskich organizacjom do realizacji zadań statutowych;
- o charakterze doradczym pomocy w zakresie możliwości pozyskania środków zewnętrznych;

Organizacje mogły liczyć na merytoryczne i organizacyjne wsparcie pracowników urzędu przy załatwianiu spraw w zakresie swojej działalności statutowej, jeżeli o taką pomoc się zwróciły (pomoc w opracowaniu projektu i złożeniu wniosku miejscowemu Klubowi Emerytów i Rencistów Aktywni Sulmierzycy seniorzy 2023 oraz Generacja 6,0,VI edycja,2023).

Informacja o sposobie realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2023” jest dokumentem podsumowującym rok współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi.

Opracowała: Urszula Sobierajska

BURMISTRZ  
dr Danuta Dębicki